



Tjänsteskrivelse

Datum

2024-02-27

Vår referens

Lina Johansson Högman
Utvecklingssekreterare
lina.johanssonhogman@malmo.se

Nämndinitiativ (V) - Malmö behöver fler urbana badplatser

TN-2024-222

Sammanfattning

Vänsterpartiet föreslår i nämndinitiativ till tekniska nämnden att nämnden ska besluta att uppdra åt fastighets- och gatukontoret att utreda förutsättningar för en konstgjord urban badplats i Citadellshamnen samt att redovisa sådant förslag för beslut i tekniska nämnden.

Förvaltningen bedömer att Citadellshamnen som plats inte är lämplig för en urban badplats, bottensedimentet och vattendjupet gör det olämpligt att anlägga en badplats i Citadellshamnen.

Förvaltningen föreslår därför att nämndinitiativet avslås.

Förslag till beslut

Tekniska nämndens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå tekniska nämnden att avslå nämndinitiativet.

Beslutsunderlag

- Nämndinitiativ (V) - Malmö behöver fler urbana badplatser
- G-Tjänsteskrivelse TNAU 2024-03-05 - Nämndinitiativ (V) - Malmö behöver fler urbana badplatser

Beslutsplanering

Tekniska nämnden 2024-01-30
Tekniska nämndens arbetsutskott 2024-03-05
Tekniska nämnden 2024-03-21



Beslutet skickas till

[Här skriver du vem beslutet ska skickas till efter att protokollet är justerat, ange funktion eller organisation. Uppgifterna överförs till protokoll och protokollsutdrag. I fliken expediera till, på ärendekortet, anger du fullständiga uppgifter som exempelvis e-postadress, som en information till nämndsekreteraren . Om beslutet inte ska expedieras, kan denna text och rubrik tas bort.]

Ärendet

Vänsterpartiet föreslår i nämndinitiativ till tekniska nämnden att nämnden ska besluta att uppdra åt fastighets- och gatukontoret att utreda förutsättningar för en konstgjord urban badplats i Citadellshamnen.

Vänsterpartiet menar att Malmös badplatser är mycket välbesökta och att etableringen av nya bostadsområden leder till att oplanerade badplatser uppstår, i vissa fall på olämpliga platser. Stadens kanalsystem skulle kunna nyttjas, men vattenkvaliteten i kanalerna är olämplig. Vänsterpartiet menar därför att det finns skäl till att staden tar initiativ till nya urbana badplatser och en lämplig placering är Citadellshamnen. Detta eftersom här finns både tillräckligt med utrymme samtidigt som området är relativt lättillgängligt.

Nämndinitiativet tar upp att det behövs fler urbana bad inom Malmö kommun och det är något som förvaltningen ställer sig bakom. Däremot ser inte förvaltningen den plats som är föreslagen som passande då det inte sker särskilt många spontana bad på platsen idag och att det finns andra platser för urbana bad som är mer lämpliga. Vidare är inte Citadellshamnen heller lämplig ur ett vattenkvalitéperspektiv då vattnet kan förmodas vara dåligt på platsen eftersom det är kanalvatten som rinner igenom området. Även bottensedimentet och vattendjupet på den föreslagna platsen gör installationer av citybad på platsen olämpligt.

Ansvariga

Andrew Roberts Avdelningschef

Tobias Nilsson Direktör